
 Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  

 М о с к о в с к а я  о б л а с т ь   
 

 Совет депутатов  

 городского округа Фрязино  

 РЕШЕНИЕ 
 

 от   29.07.2021                     № 85/22 

 

О признании утратившим силу 

решений Совета депутатов 

городского округа Фрязино 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

решением Совета депутатов городского округа Фрязино от 15.02.2021 № 41/10 

«О распоряжении жилыми помещениями муниципального жилищного фонда 

городского округа Фрязино Московской области», на основании Устава 

городского округа Фрязино Московской области, 

 

 Совет депутатов городского округа Фрязино решил: 

 

 1. Признать утратившим силу: 

 1.1. Решение Совета депутатов города Фрязино от 07.04.2011 № 65 «О 

принятии Положения «О распоряжении жилыми помещениями муниципального 

жилищного фонда и приоритетах в распределении в 2011-2013 годах жилой 

площади, передаваемой в муниципальную собственность по договорам на 

инвестиционное строительство». 

 1.2. Решение Совета депутатов города Фрязино от 20.10.2017 г. № 211 «О 

внесении изменений в положение «О распоряжении жилыми помещениями 

муниципального жилищного фонда и приоритетах в распределении в 2011-2013 

годах жилой площади, передаваемой в муниципальную собственность по 

договорам на инвестиционное строительство», принятое решением Совета 

депутатов города Фрязино от 07.04.2011 № 65. 

 2. Направить настоящее решение Главе городского округа Фрязино для 

подписания и опубликования. 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Совета 

депутатов городского округа Фрязино Новаковича А.Г. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

городского округа Фрязино 

Глава городского округа Фрязино 

__________________ Е.В. Романова ___________________ Д.Р. Воробьев 

 


